
    

令和 3 年 7 月 

お得意様 各位      

 

 

 

 

 

謹啓  

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関し格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ご愛顧頂いてまいりました弊社製品の抗真菌剤『ビフォノールクリーム 1％』につきまして、諸般の事情により、

やむなく令和 3 年 6 月末日をもって製造販売を中止させて頂くこととなりましたのでご案内を申し上げます。誠に勝手

なお願いではございますが、何卒事情ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

１．販売中止品目 

販売名 規格・単位 包装 統一商品コード 

抗真菌剤 

ビフォノールクリーム 1％ 
1％1ｇ 10ｇ×50 本 435480712 

 

２．販売中止時期 

令和 3 年 6 月末日 

      ＊出荷状況により前後する場合がございます。 

 

   ３．経過措置期間(終了予定) 

令和 4 年 3 月末日にて経過措置期間終了となる予定です。 

                                                      【お問い合わせ先】 

                                                ラクール薬品販売株式会社 

東京都足立区鹿浜 1-9-14 

営業本部 

 TEL03-3899-8881 

 FAX03-3853-9641 

「ビフォノールクリーム 1％」製造販売中止のご案内 


